
Zápis 
z jednávání volební komise 

dne 6.12.2007 
 

Vyhodnocení výsledků voleb AS ČVUT a AS ČVUT FD 
 

 
Přítomni: Micka, Mašín, Jacura, Faltus, Dvořáčková, Brumovský,   
Řezníčková,Neničková,Kučera,Zdvořák 
 
 
1) Jednání komise začalo podle plánu přípravy a průběhu voleb v 16,15 hod. 
2) Komise shledala, že všechny tři urny byly řádně zamknuty a obálka s hlasovacími lístky 
z pracoviště v Děčíně byla zapečetěna. 
3) Komise otevřela všechny tři urny a obálku a roztřídila hlasovací lístky podle určení (volby 
AS ČVUT nebo volby AS ČVUT FD). 
4) Vyhodnotila počty odevzdaných hlasů pro jednotlivé kandidáty. 
5) Sestavila pořadí kandidátů podle odevzdaných hlasů. Komise konstatovala, že: 
 a) Voleb do AS ČVUT FD se zúčastnilo 36,79 % členů AO (tj. více než 15 %). Byly 
splněny podmínky pro platnost voleb, které proběhly úspěšně v prvém kole. 
 b) Voleb do AS ČVUT se zúčastnilo 55,56 % členů AO za zaměstnance a 34,89 % 
členů AO za studenty (tj. více než 15 % v obou případech). Zvolení členové AS ČVUT za FD 
za obě komory získali více než 15 % odevzdaných hlasů. 
6) Komise zajistila vyvěšení výsledků voleb na všech pracovištích ČVUT FD a v elektronické 
podobě na webových stránkách fakulty a zajistila podání zprávy o výsledcích voleb hlavní 
volební komisi AS ČVUT. 
7) Výsledky voleb jsou v příloze zápisu. 
 
 
 
    Za komisi:  
                                                Doc. Ing. Michal Micka, CSc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:Výsledky voleb do AS ČVUT FD – zaměstnanci 
  Výsledky voleb do AS ČVUT FD – studenti 
  Výsledky voleb do AS ČVUT – zaměstnanci 
  Výsledky voleb do AS ČVUT – studenti 
 
 


